別記様式第３号
第　　　　号
令和　年　 月 　日

   石川県知事　　馳　浩　殿

住所（所在地）
（名　　　称）
[bookmark: _GoBack]役職・氏名（代表者）

令和　年度森づくりボランティア推進事業計画承認申請書

いしかわ森林環境基金事業実施要領第９の規定に基づき、森づくりボランティア推進事業の計画を作成したので、関係書類を添えて承認申請します。

記

     １  事業の目的

 　　２　事業計画書　　　別記様式第２号３のとおり

 　　３  収支予算書　　　別記様式第３号のとおり

 　　４　その他
 　　　（１）事業実施予定地の図面
 　　　（２）団体の概要を示す書類
（３）現況写真
（４）事業実施予定地の協定書